
B
SMLOUVA O DÍLO

Název:
IČO:
Sídlo:
Zástupce:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Název:
IČO:
Sídlo:
(dále jen ,,Zhotovitel")

MATEŘSKÁ ŠKOLA KAMARÁD, Liberec, dělnická 831/7, p. o.
72742585
DĚLNICKÁ 831/7, 460 06 LIBEREC 6
Mgr. Marie Vrkoslavová

BCA Jan Hybner
06304371
28. Října 146/28

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo
(dále jen ,,Smlouva")

1. Úvodní ustanovení

1.1. Zhotovitel prohlašuje, že je obchodní spOlečností, založenou a existující v souladu
s právním řádem České republiky. Zhotovitel se specializuje na výrobu nábytku.
Objednatel má zájem na provedení díla v níže uvedeném rozsahu.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto Smlouvu a plnit povinnosti z ní
vyplývající.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést pro Objednatele dílo spočívající ve výrobě,
dopravě a montáži nábytku v MŠ Kamarád, Liberec, tak jak je podrobně specifikováno
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Dílo").

2.2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu, a to vše za
podmínek sjednaných touto Smlouvou.

3. Termín plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést řádně do 15. 1. 2025.

3.2. Dílo je řádně provedeno, je-li dokončeno bez zjevných nedodělků a protokolárně
předáno Objednateli. Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu jeho úplným zaplacením.

1



3.3. Nebezpečí škody na věci přechází na Objednatele okamžikem protokolárního předání
Díla.

4. Místo provádění Díla

4.1. Místem provádění Díla je sídlo Objednatele, pokud není uvedeno v příloze Č. 1 této
Smlouvy jinak (dále jen ,,nemovitost"). Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli
přístup do nemovitosti za účelem provedení Díla.

5. Cena a platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za provedení Díla:

5.1.1. Cena 1. část 23 350,-KČ

5.1.2. Cena 2. část 31640 - KČ

' 5.1.3. Cena celkem včetně DPH (21 %) ve výši 54 990,- KČ

(dále též ,,Cena").

5.2. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
zákonem Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost daňového
dokladu je smluvními stranami dohodnuta na dvacet jedna kalendářních dnů ode dne
jeho vystavení.

6. Záruka za jakost

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je zhotoveno podle této Smlouvy, řádně a včas v
souladu s platnou právní úpravou.

6.2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny třetími osobami, nevhodným a
nesprávným používáním dodaných zařízení Objednatelem.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva nabývá úČinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud
donucující ustanovení právních předpisů nestanoví jinak.

7.2. Přílohy Smlouvy jsou následující:

7.2.1. Příloha Č. l: Specifikace Díla

7.3. Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným
dodatkem, uzavřeným mezi smluvními stranami.

7.4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (I)
stejnopis.

2



7.5. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle této Smlouvy, že si
Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím obsahem, že byla
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, určitě
a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

V Liberci, dne 8. 1. 2025 V Liberci, dne 8. 1. 2025

Objednatel: lř BcA. jan HybnerZhotovit" ,RUHLÁŘSKÁ VÝROBA
VII
4

Mgr. Marie Vrkoslavová
Ředitelka školy

BcAjanH

3



Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Mateřská škola ,,Kamarád", Liberec, Dělnická 83 1/7 příspěvková organizace

Dělnická 831/7

460 06 Liberec

IČO: 727 42 585

zastoupená Mgr. Marií Vrkoslavovou, ředitelkou školy

a
Dodavatelem

BcA janem Hybnerem

IČO: 06304371

se sídlem: 28. Října 146/28

bankovní spojení: 115-5163960287/0100

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 8. l. 2025 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace zakázky
,,Dodávka a montáž nábytku na míru".

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve mění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plnčna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy '
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

. zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závaZků nabývá úČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závaZků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Liberci, dne: 24. 2. 2025

\

BCA jan Hybner

V Liberci, dne: 24. 2. 2025

Mgr. Marie Vrkoslavová
Ředitelka Školy

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


